
ZARZĄDZENIE NR 38/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 6 pkt 3 i 6  Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy kryzysowej w kwocie 30.000,00zł. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 marca 2023r.

Plan dochodów budżetowych na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 608,21 309,26 917,47

75495 Pozostała działalność 608,21 309,26 917,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

608,21 309,26 917,47

801 Oświata i wychowanie 5 349 597,00 36 541,00 5 386 138,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 247 768,00 -1 494,00 246 274,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 768,00 -1 494,00 191 274,00

80104 Przedszkola 4 208 207,00 32 084,00 4 240 291,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

572 280,00 32 084,00 604 364,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

40 662,00 5 951,00 46 613,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 662,00 5 951,00 46 613,00

852 Pomoc społeczna 2 376 450,00 21 561,00 2 398 011,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 445 120,00 4 177,00 449 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 177,00 4 177,00

85295 Pozostała działalność 171 240,00 17 384,00 188 624,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

99 240,00 17 384,00 116 624,00

855 Rodzina 8 861 950,00 64 934,00 8 926 884,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 418 100,00 34 484,00 8 452 584,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 000,00 34 484,00 50 484,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 450,00 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 450,00 1 550,00

85595 Pozostała działalność 31 550,00 30 000,00 61 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 900,00 30 000,00 60 900,00

Razem: 92 053 287,57 123 345,26 92 176 632,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 marca 2023 r.

Plan wydatków budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 986 571,00 30 000,00 6 016 571,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 289 327,00 30 000,00 5 319 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 366,00 15 000,00 226 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 427 500,00 0,00 427 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000,00 0,00 207 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 12 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 -7 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 12 983 270,21 309,26 12 983 579,47

75011 Urzędy wojewódzkie 165 315,00 0,00 165 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 672,00 1 693,00 153 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 643,00 -1 693,00 11 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 927 012,21 309,26 9 927 321,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 724 178,00 204 681,00 6 928 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 741 231,00 -204 681,00 536 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 834,00 -2 000,00 201 834,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

364,00 258,00 622,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72,39 51,26 123,65

75095 Pozostała działalność 1 298 443,00 0,00 1 298 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 127,00 -1 340,00 268 787,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 200,00 1 340,00 4 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 946,00 0,00 615 946,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 516 954,00 0,00 516 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 1 832,00 101 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 813,00 -1 832,00 6 981,00

75414 Obrona cywilna 98 992,00 0,00 98 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 148,00 70 148,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 331,00 -148,00 5 183,00

758 Różne rozliczenia 620 000,00 -30 000,00 590 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

4810 Rezerwy 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 283 751,52 36 541,00 35 320 292,52

80101 Szkoły podstawowe 17 766 034,36 -15 270,00 17 750 764,36

4300 Zakup usług pozostałych 257 789,00 -400,00 257 389,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 400,00 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

94 591,00 -8 000,00 86 591,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 492 319,36 -5 000,00 9 487 319,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 369,00 -6 887,00 27 482,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36 000,00 -383,00 35 617,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 915 506,00 -1 494,00 1 914 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 10 000,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 10 000,00 114 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 40 000,00 120 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 980 000,00 -61 494,00 918 506,00

80104 Przedszkola 9 322 670,00 32 084,00 9 354 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 15 000,00 67 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 400 000,00 17 084,00 1 417 084,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 800,00 0,00 112 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 117,00 -1 000,00 70 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 211,00 1 000,00 18 211,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 659 351,00 15 270,00 1 674 621,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 15 270,00 15 270,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 049 451,00 5 951,00 1 055 402,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 532 000,00 -1 877,00 530 123,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00 5 828,00 50 828,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 480 337,00 0,00 1 480 337,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 500,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 -500,00 999 500,00

851 Ochrona zdrowia 510 500,00 0,00 510 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 500,00 0,00 461 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 748,00 7 100,00 68 848,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 100,00 -7 100,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 5 401 933,00 21 561,00 5 423 494,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 -45 000,00 205 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00 -45 000,00 205 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 133 220,00 4 177,00 2 137 397,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 115,00 4 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 62,00 40 062,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 392 185,00 45 000,00 437 185,00

3110 Świadczenia społeczne 392 185,00 45 000,00 437 185,00

85295 Pozostała działalność 279 228,00 17 384,00 296 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

99 000,00 17 000,00 116 000,00

4260 Zakup energii 12 400,00 7 500,00 19 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 -7 500,00 29 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

240,00 240,00 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 822,00 138,00 5 960,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 166,00 6,00 1 172,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 020,00 0,00 81 020,00

85395 Pozostała działalność 81 020,00 0,00 81 020,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 500,00 76 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 506,00 -523,60 982,40

4300 Zakup usług pozostałych 14,00 23,60 37,60

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 9 751 350,00 64 934,00 9 816 284,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 453 000,00 34 484,00 8 487 484,00

3110 Świadczenia społeczne 7 625 011,00 34 484,00 7 659 495,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 450,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 450,00 1 450,00

85595 Pozostała działalność 31 550,00 30 000,00 61 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

29 900,00 30 000,00 59 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 749 740,00 0,00 9 749 740,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 640 000,00 0,00 4 640 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 950,00 1 695,00 278 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 352,00 -1 695,00 17 657,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 115,00 0,00 91 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 615,00 -10 000,00 56 615,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 854 350,00 0,00 854 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 324,00 1 000,00 150 324,00

926 Kultura fizyczna 917 019,00 0,00 917 019,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 000,00 8 500,00

Razem: 96 031 988,73 123 345,26 96 155 333,99

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 38/23 z dnia 31marca 2023 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 176 000,00 4 177,00 180 177,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 177,00 4 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 177,00 4 177,00

855 Rodzina 8 432 300,00 34 934,00 8 467 234,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 330 000,00 34 484,00 8 364 484,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 000,00 34 484,00 50 484,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 450,00 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 450,00 1 550,00

Razem: 8 777 949,00 39 111,00 8 817 060,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 165 315,00 0,00 165 315,00

75011 Urzędy wojewódzkie 165 315,00 0,00 165 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 672,00 1 693,00 153 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 643,00 -1 693,00 11 950,00

852 Pomoc społeczna 176 000,00 4 177,00 180 177,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 177,00 4 177,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 115,00 4 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62,00 62,00

855 Rodzina 8 432 300,00 34 934,00 8 467 234,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 330 000,00 34 484,00 8 364 484,00

3110 Świadczenia społeczne 7 590 011,00 34 484,00 7 624 495,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 450,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 450,00 1 450,00

Razem: 8 777 949,00 39 111,00 8 817 060,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2023 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów w rozdz. 75495 i wydatków w rozdz. 75023 o kwotę 309,26 

zł w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o 
których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 4 
- nadanie numeru PESEL. 

2. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 80103 o kwotę 1.494,00 zł, zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 26 - środki przeznaczone na  realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023 r. 

3. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 80104 o kwotę 32.084,00 zł, zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 26 - środki przeznaczone na  realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023 r. 

4. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 80149 o kwotę 5.951,00 zł, zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 26 - środki przeznaczone na  realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023 r. 

5. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 4.177,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 34/2023 -  środki przeznaczone na  wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 
oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

6. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 17.384,00 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 13, 29, 30 i 31 ustawy- 
świadczeń 40 zł. na zapewnienie wyżywienia i zakwaterowania w kwocie  144,00 zł., 
świadczeń pieniężnych 300 zł. w kwocie 9.240,00 zł. oraz zapewnienia posiłku dla dzieci i 
młodzieży w kwocie 8.000,00zł. 

7. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 34.484,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 38/2023,  środki na wypłatę świadczenia 
wychowawczego i koszty jego obsługi. 

8. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 450,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 37/2023 - środki na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

9. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85595 o kwotę 30.000,00 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadnia z art. 26 ustawy- świadczeń 
rodzinnych. 

10. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
11. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
12. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. W tym 

rozdysponowanie środków zabezpieczonych w ramach rezerwy celowej na zarządzanie 
kryzysowe, o której mowa w art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U z 2023 r. poz.122) z przeznaczeniem na wydatki mające na celu 
zapobieganie sytuacjom kryzysowym, w związku z występowaniem niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych w postaci intensywnych opadów śniegu. Wydatki te dotyczą zakup usług i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 1



materiałów związanych z zimowym utrzymaniem dróg i ulic gminnych. Rezerwa zostaje 
rozdysponowana po otrzymaniu pozytywnej opinii w sprawie przeznaczenia środków na 
zadania związane z zarządzaniem kryzysowym przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Szydłowieckiego z  dnia 10.03.2023 r. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DBEF2E-A4D6-49DA-A1FB-84BB830262D9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



